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SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu 
 

     “Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Ticaret A.Ş.” JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  
 

 2024 yılı itibariyle genişleyen lojistik ağı ve artan operasyonel kapasiteyle desteklenen gelir büyümesinin devam etmesi, 
 İncelenen dönemlerde güçlenen kaldıraç ve karşılama metrikleri, 
 2024 yılında, halka arz gelirleri ve varlık satışıyla desteklenen likidite pozisyonundaki iyileşme, 
 2024 yılında, artan faaliyetler ve katma değerli operasyonlarla desteklenen kârlılık göstergelerindeki iyileşme, 
 Tanınmış bir müşteri portföyüne ve uzun yıllara dayanan faaliyet geçmişine sahip olunması, 
 Halka açık bir şirket olarak kurumsal yönetim uygulamalarına uyum, 
 Başlangıç aşamasındaki yatırımlara bağlı olarak artan işletme giderlerinin kârlılık üzerinde baskı yaratması, 
 Küresel ve yerel birçok oyuncunun bulunduğu, fiyatlandırma ve pazar payı üzerinde sürekli baskı oluşturan oldukça rekabetçi 

bir sektörde faaliyet gösterilmesi, 
 Küresel çapta yumuşak inişe yönelik aksiyonlar önem kazanırken, küresel ticareti olumsuz etkileyebilecek kararlar önemli bir 

belirsizlik yaratması, 
 
    Esas itibariyle yukarıdaki hususlar kapsamında “Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Ticaret A.Ş.”  nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum 
Kredi Rating notu “A-” olarak teyit edilmiş olup, tüm not ve görünümleri aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

 
 
 
 
 

 
 

 
NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 
ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 
değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem gözden 
geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
 

 
 

Saygılarımızla, 
JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 

 
 
 
 
 

               

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : A- (tr) / (Stabil Görünüm)  

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J1 (tr) / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm) 
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